Parimente è cosa di poca difficoltà il precetto del 
signor Calliente, che deve esser il ponto chiaro et 
già praticato mille volte in t ant i roonasterj che 
hanno conservatori sino ab anUquo, come sono la 
Certosa et altri simili; et sì come vostra signoria 
protesta, che sua signoria illustri ssima non vole cosa 
alcuna contro il giusto, così sua maestà è rissoluta 
che non si tochi in cosa alcuna della giusta juri s
ditione che toca alli ecclesiastici, et così mi pare 
·che non vi possi essere differenza in questo ; e per 
quello toccarà a me, sin di qua andarò agiutando 
queste bone in cli nationi con tutte le mie forze. 

Il signor don Pedro è giunto qua et li ho par
lato, nè mi pare haverlo trovato tanto disgustato, 
come si presupone, et a vostra signoria bacio le 
mani di tutto cuore. 

Di Madrid, li 18 settembre 1618. 
Gerolamo Caimo. 

A tergo: A monsignor Benedetto Beolco ordinario 
del Dorno. Milano. 

Sospensione ,di lavori per ordine dell'arcivescovo. 

Addì 24 settembre. 

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate 
~jusdem millesimo sexcentesimo decimo octavo, in
dictione secunda, die lunae, vigesimo quar to men
sis septembris, pontifìcatus autem ss. in Christo pa
tris et domini nostri doro. Pauli divina providentia 
Jlapae V anno decimoquarto . 

V 
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Curn ad aures illustris simi et reverendis simi doro. 
Federici S. R. E. cardinalis Borrornaei archiepiscopi 
Mediolani devenerit in sacristia septentrionali seu 
missarum nuncupata ecclesiae rnetropolitanae Medio
lani parietes excavari et in eis de novo fabricari, 
idqne absque illius, saltern de recenti .et quod recor
detur, participatione et approbatione: 

Id eo praefatus illustri ssimus dom. cardinalis ar
chiepiscopus, existens in praesentia rnei notarii ac 
testiurn infrascriptorurn, cornmisit praecepitque il
lustri et multum reverendo .dom. Johanni Francisco 
Fideli juris utriusque doctori, canonico ordinario 
dictae ecclesiae rnetropolitana e, et in hac parte uti 
uni ex fabriceriis seu deputatis fabricae ejusdem 
ecclesiae, et primo provin ciali rerum ad ipsarn Sé',

cristiaro pertinentium, ibidem pra esenti, intelligenti 
et acceptanti, quatenus debeat a dieta excavatione 
et aedificatione sive novitate cessasse seu cessari fe
cise, donec et nsquequo per ipsurn illustris sirnurn 
dorn. cardinalern archiepiscopum, re bene intellecta, 
fuerit aliud ordinatum, sub poenis ejusdem illustris
simi domini arbitrio in casu inobedient iae infligendis. 

Et de praedictis praefatus illustrissimus dorn. car
dinalis archiepiscopus ju ssit per me notarium ' in
frascriptum publicum confici debere instrumentum. 

Actum in sala solitae audientiae praefati illu
st rissimi domini, nuncuputa della croce, sita in pa
lat io archiepiscopali Mediolani, praesentibus ibidem 
illustri et rnultum reverendo dorn. Benedicto Bebulco 
juri s utriu sque doctore, apostolico protonotario, ca
noni co ordinario ejusdem rnetropolitan ae ecclesiae, 
et Johanne Baptista abbate Besutio, sacrae theolo
giae doctore, praefecto domus ejusdern illustrissimi 
domini, ambobus testibus. 

Ego presbyter Aurelius Carcanus, filius Francisci, 
porta e cumanae, parochiae s. Thornae in terra amara , 
publi cus apostolica auctoritate notarius , suprascri
pturn instrumenturn confeci et pro fide subscripsi. 

Altro precetto di sospensione di lavori. 

Addì 26 se ttembre. 

In nomine Domini. Amen. Anno a nati vitate 
pjusdem millesimo sexcentesimo decimo oct:wo, in
dictione secunda, die vero mercurii, vigesimo sexto 
rnensis septembris, hora circiter decima quarta, pon
tificat us autem ss. in Christo patris et domini no
stri doro. P auli divina providentia papae V anno 
decimoquarto. 

Ego notarius infra scriptu s una curo testibus in
fras criptis, ex: ordine illustri ssimi et reverendissimi 
dom. Federici cardinalis Borromaei sanctae Medio
lanensis ecclesiae archiepiscopi, accessi ad sacristiarn 
septentrionalem seu missarum nuncupatam ecclesiae 

--- - - -----~-----
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metropolitanae MediolanÌ', ut videam flV -p11blieas 
testimoniales ·conficiam de et super I!OVa., •illius fa..: 
~rica:; ideoque comperii ipsius sacristiae ,parietem a 
parte interiori versus occidentem alte a terra esse 
tribus in locis multum excavatum, et in eo subtus 
ipsas excavationes fuisse immissos nonnullus lignos; 
sed modo non-laborari et cessari ab ipso .opere, quod 
imperfectum manet. 
. A.ctum in dieta sacristia, praesentibus ibidem · il
lustri bus et multnm reverendis dom. Benedicto Be'-

(1618]' 

' bulco juris - utriusque doGtore; · canonico ordinario. 
ejusd-em eccJesiae, et Johanne Baptisia abbate Be
sutio, sac,rae ; theologiae doctore, praefecto · domu~ 
ejusdem illustrissimi dom. cardinalis archiepiscopi, 
amb,obns ,testibus . ) . 

])Jgo presbyter A.urelius Carcanus, filius Francisci, 
porta.,e qumanae, parochiae s. Thomae ·in terra amara: 
Mediolani, publicus apostolica · auctoritate notariu~ 
sµprasçriptum instrumentum confeci, et pro fide sub .. 
scripsi. 

1.610. 

Sacristia settentrionale. 

Addì 22 febbrajo. 

In nomine Domini. Amen. Anno a nati vitate ejus
dem millesimo sexcentesimo decimo nono, indiutione 
secunda, die veneris, vigesimo secundo mensis fe
bruarii , pontificatus autem ss. domini nostri dom. Pauli 
papae V anno decimoquarto. 

In mei notarii publiéi testiumque infrascriptorum 
praesentia illustrissimus et reverendissimus dominns 
dom. Federicus tituli s. Mariae Angelorum in Ther
mis S . .R. E. presbyter cardinalis Borromaens; san
ctae mediolanensis ecclesiae archiepiscopus, associa
tus ab illustri et multum reverendo dom. Johann e 
Francisco Fideli, canonico ordinario ecclesiae me
tropolitanae Mediolani deputato, et ab illustri dom. 
Galeazio Arconato similiter deputato et vicerectori 
admirandae fabricae ejusdem metropolitanae eccle
siae, ac ab aliis diversis personis, accessit ad sa
cristiam septentrionalem appellatam clelle messe 
dictae ecclesiae metropolitanae, in eaque visitavit 

quamdam excavationem et quoddam aedificium coe
ptum et imperfectum seu in suspenso manens in 
parietibus ej usdem sacristia e ab interiori parte, oc
cidentem versus, quorum excavationis et coepti 
operis causam et rationem ipsi dom. deputatus et 
vicerector praefato illustrissimo domino exposuerunt 
et significarunt . 

Demum idem illustrissimus dominus, visis, audi
tis et intellectis praemissis, dixit se super eis co
gitaturum. 

Actum · in 1Jadem sacristia, praesentibus ibidem 
pro testibus illustri et multum reveréndis dominis 
Benedi:cto Bebulco canonico ordinario ejusdem ec
clesiae, et Johanne Jacobo Bonetto secretario prae
fati illustrissimi domini, notis et idoneis. 

Ego presbyter Aurelius Carcanus, filius Francisci, 
portae cumanae, parochiae s. Thomae in terra amara 
Mediolani, publicus apostolica auctoritate notarius, 
suprascriptum instrumentum confeci, et pro ,fifo 
su bscri psi. 

Annali della fabbrica del Duomo. - Appendici, vol. II. n 

1.624. 

Costruzione d'itna statua d'un angelo in rame. 

Addl 1 febbrajo. 

Convengono li magnifici et molto reverendi si
gnori rettore ed infrascritti delegati della ven. fa
brica del Duomo di questa città per una part e, et il 
signor Michel Angelo Spiga orefice per l'altr a, nella 
quale s'obbligano vicendevolmente l'una parte al
l'altra come segue: 

Detto Spiga s'obbliga fare l'ang elo grande br. 7, 
che già ha cominciato, con le sue ale et terribuli 
in mano a pr9portione conforme il dissegno, che sia 
della misura e rilevo dell'ossatura di legname che 
ha havuto dalla ven. fabrica, et tirargli sopra il rame 
con martello, et fargli tutte quelle fatture, spese et 
dilligenze · gli bisognaranno, tanto di sigillatura, 
quanto d'ogni altra cosa per ridurlo dilligentemente 
a perfetione d'ottimo disegno proportionato al luogo 
destinato;